

ANSWERING REVIEWERS



January 1, 2015

Dear Editor,

Please find enclosed the edited manuscript in Word format (file name: 14988-review.doc).

Title: Factors Associated with Early Recurrence after Curative Surgery for Gastric Cancer

Author: Wei-Ming Kang, Qing-bin Meng, Jian-Chun Yu, Zhi-Qiang Ma, Zhi-Tian Li

Name of Journal: *World Journal of Gastroenterology*

ESPS Manuscript NO: 14988

The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:

1 Format has been updated

2 Revision has been made according to the suggestions of the reviewer

(1) Some minor language polishing should be corrected.

Answer: The language has been polished by English language editing companies (Edanz Editing)

(2) 1 Minor language polishing should be corrected. 2 The text need some editing before the publication. 3 More references should be discussed.

Answer: The language has been polished by English language editing companies; The text was edited according to the BPG's Revision Policies for Retrospective Study; We have added references.

3 References and typesetting were corrected

Thank you again for publishing our manuscript in the *World Journal of Gastroenterology*.

Sincerely yours,

A handwritten signature in blue ink that reads 'Jian-Chun Yu' with a horizontal line underneath.

Jian-Chun Yu, MD, PhD

Dept. of General Surgery

Peking Union Medical College Hospital

Chinese Academy of Medical Science and Peking Union Medical College

No.1 Shuai Fu Yuan, Dongcheng District, Beijing

100730-China

Fax: +86-10-69152213

E-mail: yu-jch@163.com.